МУП "Уфимские инженерные
сети" 4

ООО “Фортуна”

АО «Почта России»

ПАО «Башинформсвязь»

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №002/01/10-1942/2022 О
НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

01.02.2023                                                                                   г. Уфа, ул. Пушкина,
95

Комиссия Башкортостанского УФАС России по рассмотрению дела по
признакам нарушения антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены комиссии:

<...>. – начальник отдела естественных монополий и финансовых рынков
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий и
финансовых рынков Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Башкортостан,

рассмотрев дело №002/01/10-1942/2022 в отношении МУП «Уфимские
инженерные сети», по признакам нарушения пункта 5 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛ:

Дело о нарушении антимонопольного законодательства № 002/01/10-
1942/2022 возбуждено определением Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан 08.11.2022г.

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
Комиссия УФАС по РБ пришла к выводу о необходимости продления
срока рассмотрения дела.

В  соответствии  с  частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела №002/01/10-1942/2022 до 07.08.2023.

Председатель комиссии                                                                     <...>

Члены Комиссии:                                                                                <...>